PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

ERRATA DO DECRETO Nº 927/2021

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do Turvo/SP,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, publica Errata referente ao
Decreto n° 927, de 10 de dezembro de 2021, publicada no dia 13/12/2021, Edição
2585, com código de identificador nº EE5D217D:

Onde se lê:

ANEXO II

CRONOGRAMA DE ATRIBUIÇÃO

DATA E HORÁRIO

AÇÃO/ LOCAL

13/12/2021 das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às
16:00

Ciência e assinatura do Anexo I

Local: Secretaria Municipal de Educação

13/12/2021 após as 16:00 horas Publicação da Lista de Classificação

Local: Mural da Secretaria Municipal de Educação, Mural

na EMEB Maria Izabel Mota Ferreira e Publicação no

Diário Oficial do Município de 14/12/21.

14/12/2021 das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às

16:00

15/12/2021 das 08:00 às 12:00.

Prazo de Apresentação de Recurso da Classificação

Local: Secretaria Municipal de Educação

16/12/2021. A partir das 16:00 horas Resultado dos Recursos aos interessados

Local: Secretaria Municipal de Educação

17/12/2021 Publicação da Lista de Classificação Pós Recursos.

Local: Mural da Secretaria Municipal de Educação, Mural na

EMEB Maria Izabel Mota Ferreira e Publicação no Diário

Oficial do Município de 20/12/21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

27/01/2021

a) 08:00 horas aos professores efetivos do
Ensino Infantil;

b) 10:00 horas aos professores efetivos do
Ensino Fundamental;

c) 14:00 horas, aos professores na condição de
Adidos;

d) 15:00 horas, professores Especialistas: Arte,
Educação Física e Inglês.

e) 17:00 horas atribuição de Cargo Seletivo (se

houver)

f) Carga Suplementar (se houver) será atribuída no
inicio do ano letivo de 2022.

Atribuição de Classe/aulas.

Local: EMEB Maria Izabel Mota Ferreira

Leia – se:

ANEXO II

CRONOGRAMA DE ATRIBUIÇÃO

DATA E HORÁRIO

AÇÃO/ LOCAL

13/12/2021 das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às
16:00

Ciência e assinatura do Anexo I

Local: Secretaria Municipal de Educação

13/12/2021 após as 16:00 horas Publicação da Lista de Classificação

Local: Mural da Secretaria Municipal de Educação, Mural

na EMEB Maria Izabel Mota Ferreira e Publicação no

Diário Oficial do Município de 14/12/21.

14/12/2021 das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às

16:00

15/12/2021 das 08:00 às 12:00.

Prazo de Apresentação de Recurso da Classificação

Local: Secretaria Municipal de Educação

16/12/2021. A partir das 16:00 horas Resultado dos Recursos aos interessados

Local: Secretaria Municipal de Educação

17/12/2021 Publicação da Lista de Classificação Pós Recursos.

Local: Mural da Secretaria Municipal de Educação, Mural na

EMEB Maria Izabel Mota Ferreira e Publicação no Diário

Oficial do Município de 20/12/21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

21/12/2021

a) 08:00 horas aos professores efetivos do

Ensino     Infantil;

b) 10:00 horas aos professores efetivos do

Ensino   Fundamental;

c) 14:00 horas, aos professores na condição de

Adidos;

d) 15:00 horas, professores Especialistas: Arte,

Educação Física e Inglês.

e) 17:00 horas atribuição de Cargo Seletivo (se

houver)

f) Carga Suplementar (se houver) será atribuída no

inicio do ano letivo de 2022.

Atribuição de Classe/aulas.

Local: EMEB Maria Izabel Mota Ferreira

Município de Barra do Turvo, 14 de dezembro de 2021.

JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal